
Customer name
30 września 2021 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

4. Uchwała w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Kleszczele na lata 2022-2026

Głosowanie jawne

30 września 2021, 11:14

DECYZJA RADY:
PODJĘTO

13
0
0
0

Uprawnieni: 15 Obecni: 13

Zagłosowało: 13

Szczegóły
: 13 głosów

Dymitr Artysiewicz Piotr Gawryluk Jerzy Gładzki

Aleksander Kazimieruk Mirosław Markiewicz Marek Martynowicz

Janusz Polak Agnieszka Jowita Romaniuk Aleksy Roszczenko

Daria Maria Sienkiewicz Jan Szmuksta Renata Wasiluk

Katarzyna Witoszko
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ZA
PRZECIW
Wstrzymało się
nie oddał głosu

ZA


